

Poznań, dnia 2018-07-06
EZ/350/71/2018/.....637.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku niesterylnego [350/71/2018]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi

Pakiet 1,

Czy zamawiający dopuści miskę nerkową j.u. o pojemności maksymalnej 900 ml, wykonanej z pulpy celulozowej o wymiarach 245 mm x 115 mm x 50 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pakiet 3

Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia, dren posiada zacisk rolkowy, dren o długości około 106 cm, obte z dwoma otworami bocznymi, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego, skala co 100 ml?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego sprzętu – wymaga zestawu z kanką.

TERMINY POSTĘPOWANIA ZOSTAŁY PRZEDŁUŻONE W KORESPONDENCJI Z DNIA 03-07-2018 LDZ. 631.

Z poważaniem,
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna

Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, ...644; fax ...698